令和２年４月１０日

保護者 様

春日部市立内牧小学校

校長  橋 本 葉 子

臨時休業中における登校日等について

このことについて、春日部市教育委員会からの指示により、臨時休業中における登校日

等を下記のとおり実施しますので、ご理解、ご協力くださいますようお願いします。

記

１ 登校日について

（１）登 校 日

・令和２年４月１５日（水）  【水色・ピンク・黄色コース】

  ・令和２年４月１６日（木）  【白・黄緑コース】

                 ※ひまわり学級の児童についても同様です。

（２）登校方法････通学班で通常どおりの時間に、安全帽をかぶりランドセルで登校して

ください。

         （＊９時３０分頃の下校となります。）

（３）内 容‥‥教科書の配布、学習課題の配布、提出物の回収

休業中の過ごし方について（学習・生活）等

（４）持 ち 物‥‥マスク、健康観察記録簿、筆記用具、連絡帳、連絡袋、手提げ袋

提出物（家庭環境調査票、緊急連絡カード、保健調査票、春日部市

子どもあんしんカード、緊急引き渡しカード）

２ 備 考

（１）十分に換気を行いますので、暖かい服装で登校させてください。

（２）マスクを着用して登校させてください。

（３）登校前に必ず検温をして、健康観察記録簿に記入し、担任に提出してください。

（４）微熱等がある場合は、登校させずに自宅で休養してください。

（５）下校時の通学路途中でお子様を下校班から引き取ることはしないでください。

（＊班員が低学年だけになることがあるため。）

（６）登校しない場合には、学校までお知らせください。登校しないときは、４月１７日

（金）１６：３０までに、保護者の方が教科書の引き取りにご来校ください。

（７）今後の連絡は、メール配信及び学校のホームページに掲載します。